
Pravilno ločujte odpadke

Aktivno varčuj z energijo 

Izogibaj se dodatnih odpadkov

K a m p a n j a  E C O C A M P I N G
Ponatis in distribucija zelo dobrodošla!

  www.ecocamps.eu  / ww.ecocamping.decampingsuedtirol.com

na primer izdelke z oznako Blue Angel ali EU Ecolabel

Uporabljaj okolju prijazna čistila in
sanitarne dodatke

Uporabljaj kolo ali avtobus

- kuhaj s pokrovko
- uporabljaj sončno energijo

- uporabljaj izdelke za večkratno uporabo
- izogibaj se žarov za enkratno uporabo

na primer: 

Uporabljaj ogrevanje in hlajenje le, ko
je nujno potrebno

1.

Varčuj z vodo  
2.

3.

4.

5.

6.

7.

KAMPI DRŽIMO SKUPAJ !

7  
NASVETOV

ZA OKOLJU PRIJAZNO IN NEODVISNO PRIHODNOST

ZA PRIDRUŽITEV

Podporniki:

- zapiraj vodo med ščetkanjem zob in miljenjem
- skrajšaj tuširanje s toplo vodo
- začepi korito med pomivanjem posode

na primer:

na primer: 

bvcd.de camping.hr


